Página 1 de 1

            CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

                               Lei Municipal nº 6.745/2017 de 23 de agosto de 2017
                             Rua: Pernambuco, 1.900 – Centro – Cascavel – Paraná
                          Fone: (45) 3392-6413 – e-mail: cmdca.cascavel@gmail.com

EDITAL nº 011/2017

ALTERA data, horário e local da Posse, Eleição da
Mesa Diretiva e Capacitação Inicial dos
Conselheiros de Direitos do CMDCA - Gestão do
2017/2019.

                         O Presidente do CMDCA no uso de suas atribuições legais, que lhe

conferem a Lei Municipal nº 6.745 de 23 de agosto de 2017, torna público a alteração da

data, horário e local da Posse, Eleição da Mesa Diretiva e Capacitação Inicial dos

Conselheiros de Direitos do CMDCA - Gestão 2017/2019, em cumprimento aos art. 16

- §2º, art. 23 e art. 46, conforme segue: POSSE E ELEIÇÃO DA MESA DIRETIVA:

08/12/2017 das 8h30 às 11h30 no Plenário da Câmara Municipal de Vereadores de

Cascavel PR e CAPACITAÇÃO: 08/12/2017 das 13h30 às 17h30 no Plenário da Câmara

Municipal de Vereadores de Cascavel PR.

                                                               Cascavel, 16 de novembro de 2017

                             Valdair Mauro Debus

                      Presidente do CMDCA Gestão 2015/2017